
Piotrków Trybunalski, 06.05.2008 r. 
 
 
SPZ.341.16.19.     /2008 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
o wartości zamówienia powyŜej 14 000 euro a poniŜej wartości ustalonej na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655) 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Zamówienia publicznego 
 
ZAMIESZCZENIE OBOWI ĄZAKOWE: 
Tak 
 
ZAMAWIAJ ĄCY: 
Urząd Miasta 
w Piotrkowie Trybunalskim 
PasaŜ Rudowskiego 10  
97-300 Piotrków Trybunalski  
 
 RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: 
Administracja samorządowa 
 
RODZAJ ZAMÓWIENIA: 
Robota budowlana  
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 
Przedmiotem zamówienia jest: 
Budowa wodociągu rozdzielczego wraz z przyłączami do budynków w ulicach Budki, 
InŜynierskiej, Partyzantów w ramach zadania inwestycyjnego p.n. „Wodociąg w ul. Budki” 
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA ZGODNIE Z CPV: 
CPV 45231300-8 
 
OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  
Zakres rzeczowy obejmuje: 

I.  Budowę  

1 
UłoŜenie przewodów wodociągowych z rur polietylenowych 
PN16; PE100 SDR11 160x9,5 458 [mb] 

2. 
UłoŜenie przewodów wodociągowych z rur polietylenowych 
PN16; PE100 SDR11 110x10 45,2 [mb] 

3. 
UłoŜenie przewodów wodociągowych z rur polietylenowych 
PE80 SDR11 63x5,8 2,6 [mb] 

4. 
UłoŜenie przewodów wodociągowych z rur polietylenowych 
PE80 SDR11 40x3,7 – przyłącza do budynków wg projektu 277 [mb] 

5. Konsole wodomierzowe wg projektu 13 [kpl.] 
6. MontaŜ trójników siodłowych elektrooporowych  Ø160/40 10 [kpl.] 
7. MontaŜ trójników siodłowych elektrooporowych  Ø160/63 1 [kpl.] 
8. MontaŜ trójników siodłowych elektrooporowych  Ø110/40 2 [kpl.] 

9. 
Zasuwy Ŝeliwne DN32 z końcówkami do zgrzewania DN40, 
przedłuŜenie wrzeciona, skrzynka 12 [mb] 

10. 
Zasuwy Ŝeliwne DN50 z końcówkami do zgrzewania DN63, 
przedłuŜenie wrzeciona, skrzynka 1 [kpl.] 

11. 
Zasuwy Ŝeliwne kołnierzowa „E” DN100 PN16 przedłuŜenie 
wrzeciona, skrzynka  2 [kpl.] 



12. 
Zasuwy Ŝeliwne kołnierzowa „E” DN150 PN16 przedłuŜenie 
wrzeciona, skrzynka  2 [kpl.] 

13. 
Hydranty poŜarowe nadziemne DN100 w komplecie z zasuwą, 
obudową i skrzynką 4 [kpl.] 

14. MontaŜ trójników siodłowych  PE 125/40 wraz z zasuwą. 3 [kpl.] 
15. Przewierty w rurze stalowej ochronnej Ø273/7,1. 31,8 [mb] / 2 [szt.] 
16. Przewierty w rurze stalowej ochronnej Ø219/5,6. 4 [mb] / 1 [szt.] 
17. Przewierty w rurze stalowej ochronnej Ø88,9/4. 13 [mb] / 2 [szt.] 
18. Rura ochronna PVC Ø250/7,3 12,5 [mb] / 1 [szt.] 
19. Podłączenie wodociągu do sieci wodociągowej Ø150 i Ø100 1 [kpl.] 

 
II.  Roboty towarzyszące ( przygotowawcze, ziemne, inne) 
• roboty pomiarowe liniowe, 
• rozebranie nawierzchni, 
• roboty ziemne, 
• odtworzenie nawierzchni, 
• zabezpieczenie istniejącego uzbrojenia rurami osłonowymi na trasie budowanych sieci. 
• oznakowanie wodociągu 

Ponadto wykonawca wyłoniony w drodze przetargu zobowiązany będzie do: 
• zapewnienia pełnej obsługi geodezyjnej z inwentaryzacją powykonawczą włącznie, na 

koszt własny, 
• opracowania i uzgodnienia projektu organizacji ruchu, pokrycia kosztów związanych z 

zajęciem pasa drogowego, 
• przeprowadzenia prób, dezynfekcji i badania wody, 
• pokrycia kosztów nadzoru „PKP Energetyka” Spółka z o.o. Zakład Łódzki, Rejonu 

Telekomunikacji Kolejowej w Łodzi i Zakładu Linii Kolejowych w Łodzi. 
 
OFERTY CZĘŚCIOWE  
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwość składania ofert częściowych  
 
OFERTY WARIANTOWE 
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
 
TRYB UDZIELENIE ZAMÓWIENIA:   
Przetarg nieograniczony 
 
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENA 
Termin realizacji zamówienia: 15.09.2008 r.. 
 
ADRES POD, KTÓRYM MO śNA UZYSKAĆ SIWZ:   
Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia moŜna pobrać w następujący sposobów: 

� w formie papierowej w siedzibie Urzędu Miasta, 97-300 Piotrków Tryb, PasaŜ Rudowskiego 10, 
pokój nr 317, cena: 20 zł płatne w kasie Urzędu Miasta 
�  za zaliczeniem pocztowym na wniosek Wykonawcy 
�  bezpłatnie ze strony internetowej www.piotrkow.pl 
 

ADRES STRONY INTERNETOWEJ POD, KTÓRYM MO śNA UZYSKAĆ SIWZ:   
www.piotrkow.pl  
 
AUKCJA ELEKTRONICZNA: 
Nie będzie wykorzystana aukcja elektroniczna 
 
OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW: 
Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą spełniać niŜej wymienione warunki 
udziału w postępowaniu: 



1)  Posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 
W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku wykonawcy zobowiązani są 
przedłoŜyć następujące dokumenty: 
a) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie  

do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

2) Posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. W szczególności wykonawca musi spełniać 
następujące warunki: 
a) wykonać w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania  

o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, 
co najmniej trzy prace odpowiadające rodzajem i wartością  robotom budowlanym 
stanowiącym przedmiot niniejszego zamówienia o wartości nie mniejszej niŜ 80.000,00 zł 
brutto kaŜda; 

b) wskazać osoby i podmioty, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych niezbędnych do wykonania zamówienia, 
a takŜe zakres wykonywanych przez nich czynności,  

W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku wykonawcy zobowiązani są 
przedłoŜyć następujące dokumenty: 
a) wykaz wykonanych trzech zamówień w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia 

postępowania o wartości 80.000 PLN brutto kaŜda, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie. W celu potwierdzenia, iŜ zamówienia zostały wykonane 
naleŜycie naleŜy dołączyć protokoły odbioru końcowego usług lub referencje - wg załącznika 
nr 5; 

b) wykaz osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych niezbędnych do wykonania zamówienia 
oraz dokumentami potwierdzającymi posiadanie przez te osoby wymaganych uprawnień do 
pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie o specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci wodociągowych i kanalizacyjnych posiadające aktualne zaświadczenie z 
Okręgowej Izby InŜynierów Budownictwa – wg załącznika nr 4; 

3) Znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie niniejszego 
zamówienia. W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku wykonawcy zobowiązani są 
przedłoŜyć następujące dokumenty:  
a) oświadczenie wykonawcy o nie zaleganiu z opłacaniem podatków oraz opłat i składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne; wg załącznika nr 6 

4) Nie podlegać wykluczeniu z postępowania na postawie art. 24 ustawy prawo zamówień 
publicznych. W celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku wykonawcy zobowiązani są 
przedłoŜyć następujące dokumenty:  
a) oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie            art. 24 ust 1 

oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych - wg załącznika nr 3; 
Sposób dokonania oceny spełnienia wymaganych warunków: 
• przy dokonaniu oceny spełniania warunków zamawiający będzie się kierował regułą: „spełnia 

albo nie spełnia”, 
• niespełnienie chociaŜby jednego warunku skutkować będzie wykluczeniem wykonawcy z 

postępowania; ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 
Ocena spełniania powyŜszych warunków nastąpi na podstawie oświadczeń  
lub dokumentów zawartych w ofercie. 
Zamawiający, na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych wezwie wykonawców, którzy w określonym terminie nie złoŜyli oświadczeń lub 
dokumentów, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub którzy złoŜyli dokumenty, o których mowa w art. 
25 ust. 1 zawierające błędy, do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba, Ŝe mimo ich 
uzupełnienia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu lub konieczne byłoby uniewaŜnienie 
postępowania; oświadczenia lub dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez wykonawcę 
warunków udziału w postępowaniu oraz spełnianie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty 
budowlane wymagań określonych przez zamawiającego, nie później niŜ w dniu wyznaczonym przez 
zamawiającego, jako termin uzupełnienia oświadczeń lub dokumentów. Zamawiający wykluczy z 
postępowania wykonawców w przypadkach określonych w art. 24 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Ofertę wykonawcy wykluczonego uwaŜa się za odrzuconą. 



 
INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW  
UDZIAŁU W POSTEPOWANIU:  
1. aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 
W przypadku składania ofert przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienia, wymagany dokument musi być złoŜony przez kaŜdego z nich.  

2. w przypadku składania oferty przez wykonawców ubiegających się wspólnie  
o udzielenie zamówienia i ustanowieniu pełnomocnika do ich reprezentowania musi być 
załączone pełnomocnictwo w oryginale lub notarialnie potwierdzonej kopii. 

3. oświadczenie wykonawcy potwierdzające spełnienie wymagań określonych w art. 22 ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.                   W przypadku 
podmiotów występujących wspólnie oświadczenie składa kaŜdy z nich.  

4. oświadczenie, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na 
ubezpieczenie zdrowotne i społeczne - wg załącznika nr 6. W przypadku składania ofert przez 
wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany dokument musi być 
złoŜony przez kaŜdego z nich. 

5. wykaz wykonanych trzech zamówień o wartości 80.000,00 zł w okresie ostatnich pięciu lat przed 
dniem wszczęcia postępowania, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie. W celu potwierdzenia, iŜ zamówienia zostały wykonane naleŜycie naleŜy dołączyć 
protokoły odbioru końcowego usług lub referencje - wg załącznika nr 5; W przypadku składania 
oferty przez wykonawców, ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany wykaz 
moŜe być złoŜony wspólnie lub oddzielnie przez wykonawców. 

6. wykaz osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych niezbędnych do wykonania zamówienia, 
wraz z dokumentami potwierdzającym posiadanie przez te osoby wymagane uprawnienia, wg 
załącznik nr 4. W przypadku składania oferty przez wykonawców, ubiegających się wspólnie o 
udzielenie zamówienia, wymagany wykaz moŜe być złoŜony wspólnie lub oddzielnie przez 
wykonawców. 

7. oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie            art. 24 ust 1 oraz 
ust. 2 ustawy Pzp. - wg załącznika nr 3;  
W przypadku składania ofert przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienia, wymagany dokument musi być złoŜony przez kaŜdego z nich. 

8. jeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt. 1 składa dokument lub dokumenty, 
wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzająco 
odpowiednio, Ŝe; 

a)  nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, 
b)  nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne  

i zdrowotne albo, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na 
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, 

c)  nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie. 
9. jeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. 1 zastępuje się je dokumentem 
zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju 
pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.  

 
Dokumenty są składane w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność  
z oryginałem i podpisane przez osobę właściwą do reprezentowania wykonawcy. 
 
Zamawiający moŜe Ŝądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii 
dokumentu, gdy złoŜona przez wykonawcę kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi 
wątpliwości, co do jej prawdziwości. 
 
Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski przez 
tłumacza przysięgłego, poświadczonym przez wykonawcę.  



WADIUM 
W niniejszym postępowaniu zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium. 
 
KRYTERIA OCENY OFERT:  
CENA – 100% - najniŜsza cena  
 
ODWOŁANIE: 
Nie przysługuje odwołanie 
 
MIEJSCE SKŁADANIA OFERT:  
Urząd Miasta 
PasaŜ Rudowskiego 10 pok. nr 317  
97-300 Piotrków Tryb. 
 
TERMIN SKŁADANIA OFERT:  
Termin składania ofert do dnia 29.05.2008 r. do godz. 9.00  
 
TERMIN OTWARCIA OFERT:  
Otwarcie ofert w dniu 29.05.2008 r. o godz. 10.00  
Urząd Miasta 
Referat Zamówień Publicznych 
pok. nr 317 
PasaŜ Rudowskiego 10 
97-300 Piotrków Tryb. 
 
TERMIN ZWI ĄZANIA OFERT Ą:  
30 dni od ostatecznego terminu składania ofert 
 
PRACOWNICY UPRAWNIENI DO KONTAKTU Z WYKONAWCAMI: 
Osobą upowaŜnioną do kontaktowania się z wykonawcami jest: 
- w sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia: Jerzy Hartman, tel. 044 732-18-36; 
- w sprawach dotyczących procedury przetargowej: Ewa Filipczak tel. 044 732-77-97  
ul. PasaŜ Rudowskiego 10 pok. 317. 
 
OGŁOSZENIE UMIESZCZONO NA PORTALU URZ ĘDU ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH:  
Ogłoszenie przesłane w dniu 2008-05-06 
numer ogłoszenia  93526-2008 
 


